２０１５年３月 吉日

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会会員 各位

道内高齢者対応共同住宅事業所 関係者 各位

地域包括支援センター・居宅介護支援事業所 関係者 各位

一般社団法人 北海道高齢者向け住宅事業者協会

会長 奥 田 龍 人

平成２７年度 第１回事例検討会のご案内

皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、（一社）北海道高齢者向け住宅事業者協会では、平成２６年５月より定期的（偶数月）に、高

齢者向け住宅の相談員を対象とした事例検討会を開催しております。

平成２７年度の第１回目となる事例検討会は、下記の通り４月に開催いたします。自らの相談援助

技術を磨きたい方のご参加をお待ちしております。

当会では事例の提供者を募集しています。これまでに発生した、もしくは今現在抱えている困難事

例について、助言者や参加者からの意見を聴いてみませんか？ご提供いただける方は、事務局までご

一報ください！

記

１．日 時：平成２７年４月２４日（金）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：１５）

２．場 所：ＮＰＯ法人シーズネット研修室 （北区北 10 条西 4丁目 1 SC ビル 2階）

３．参加料：５００円（事業者協会会員）または１０００円（一般）（当日申し受けます）

４．事例提供者：現在、調整中です

５．司会者：佐藤珠美さん（認定ケアマネジャー）

助言者：小嶋一さん（総合医・手稲家庭医療クリニック院長）

鈴木英樹さん（理学療法士）

高橋智美さん（弁護士）

長井巻子さん（認知症介護指導者）

６．申込方法：下記の申込書にご記入の上、ファックスにてお申込ください。なお、受付確認のご連

絡はいたしておりません。

受付確認が必要な方は、メールに申込書をＰＤＦで添付、あるいはメールに必要事項

を記入し、お申込ください。「受付済み」の返信メールをお送りします。

◆ 参加申込用紙

会員種別（該当を○で囲ってください）
・正会員   ・賛助会員  ・会員外（一般）

ご 参 加 者（ふりがな）

氏      名

ご 参 加 者（ふりがな）
氏      名

ご 参 加 者（ふりがな）

氏      名

事業所名（必須） お電話番号（必須）

メールアドレス（必須）

FAX 011-717-6002 E-Mail：info4343@koujukyo.com